m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005229. 19- 08-2025. h. 15: 58

s A
%_/\\ X
) :?% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
ﬂl‘ \H ' Iy ? . 8] . v, . - S .
i %{0 Jcolastico L%gymfza/ﬁ per-l i %()mgy/m»

?ﬁ}yb LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jeae ab SPacenzi

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/2028 sottoscritto in data 10 luglio 2025;

VISTO la propria nota prot. 4970 del 31/07/2025, con il quale sono state pubblicate le graduatorie
provvisorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ata per I'a. S. 2025/26;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo
indeterminato, aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per
I'a.s. 2025/2026;

VISTA la graduatoria definitiva degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per I'anno
scolastico 2025/2026 del 08/08/2025 prot. 5157;

DISPONE

Art. 1) Limitatamente all’ a.s. 2025/26, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed
interprovinciali di seguito riportate e parte integrante del presente decreto:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Profilo professionale Cognome e Nome Da A
ASSISTENTE BATTINI DONATELLA I.C. BORGONOVO VAL | I.S. VOLTA
AMMINISTRATIVO TIDONE
ASSISTENTE D’ONOFRIO LUIGIA I.C. PODENZANO I.C. CARPANETO
AMMINISTRATIVO
ASSISTENTE IANNICIELLO DANIELA | I.C. CARPANETO SEDE NON
AMMINISTRATIVO DISPONIBILE
ASSISTENTE RIGAMONDI MONICA | I.C. BORGONOVO VAL | SEDE NON
AMMINISTRATIVO TIDONE DISPONIBILE
ASSISTENTE TECNICO (AR 02) | MOLINARI ROBERTO [.S. MARCONI SEDE NON

DISPONIBILE
COLLABORATORE SCHIAVI ELENA I.C. PIANELLO VAL SEDE NON
SCOLASTICO TIDONE DISPONIBILE
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

ASSISTENTE DONGIACOMO LICEO G. MARCONI - S.M.S. FAUSTINI
AMMINISTRATIVO ALESSANDRA PESCARA (PE) FRANK NICOLINI

Dirigente: Andrea Grossi

Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi
Referente del procedimento: Raffaele Di Lauro

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

Tl
) }:% Ministero dell Tstrazione e del Merdto
o e DL > . v . A
<3’ ‘{/j&?ﬁ' Jcolastico %gymfza/@ per ' Srmcthar- %()mgyfmx
{i/jﬁm IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza
Sede- b Facernza

COLLABORATORE GIACALONE GIUSY I.C. S. BAGOLINO - I.C. PODENZANO
SCOLASTICO ALCAMO (TP)
COLLABORATORE PADALINO GIUSEPPE I.S. ARCHIMEDE — D.D. 4° CIRCOLO
SCOLASTICO CATANIA (CT)
COLLABORATORE PENNISI ELENA LICEO STATALE F. DE D.D. 8° CIRCOLO
SCOLASTICO SANCTIS - PATERNO'

(CT)
COLLABORATORE SEGALINI ROBERTA [IS CROCETTI V. S.M.S. ITALO CALVINO
SCOLASTICO CERULLI -GIULIANOVA

(TE)
COLLABORATORE SEPE SABATO DAMIANI ALMEYDA — | I.C. PODENZANO
SCOLASTICO PALERMO (PA)
COLLABORATORE SORGENTE IST. POLISPECIAL. S. I.S. ROMAGNOSI
SCOLASTICO RAFFAELLA PAOLO — SORRENTO

(NA)

UTILIZZAZIONI
Profilo professionale Cognome e Nome Da A
COLLABORATORE
SCOLASTICO CAPELLINI CLAUDIA I.C. PODENZANO I.C. RIVERGARO

Art. 2) Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale ATA interessato la sede di
servizio ottenuta perI’a.s. 2025/2026 e di comunicare alla Direzione provinciale del Tesoro I'avvenuta
assunzione in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 1.9.25.

IL DIRIGENTE
Andrea Grossi

| ANDREA GROSSI
|

|
|
| In Data/On Date: |
| martedi 19 agosto 2025 15:34:50 |

|

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi
Referente del procedimento: Raffaele Di Lauro

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-19T15:34:50+0200


		2025-08-19T15:58:07+0200
	protocollo




